
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

ПРЕКРШАЈНИ СУД У НПВПМ САДУ 

ПИБ:  106399543  

БУЛЕВАР ПСЛПБПЂЕОА БР.58 

21000 НПВИ САД 

Република Србија 

Датум: 19.03.2024 

Брпј: СУ 4/24-4 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ПДЛУКА П ДПДЕЛИ УГПВПРА 

Наручилац: ПРЕКРШАЈНИ СУД У НПВПМ САДУ 

Референтни брпј: СУ 4-22 4/24 

Назив набавке: Услуга заштите импвине 

Брпј пгласа на Ппрталу јавних набавки: 2024/С Ф02-0006463 

Врста угпвпра  Радпви  Дпбра  Услуге 

Главна CPV пзнака: 79710000 

Назив предмета / партије: Услуга заштите импвине 

Прпцеоена вреднпст предмета / партије (без ПДВ-а): 1.600.000,00 Валута: РСД 

Угпвпр се дпдељује привреднпм субјекту: 

РЕВНПСТ АД НПВИ САД, 100235634, Балзакпва, 3, Нпви Сад, 21000, Србија 

 

Вреднпст угпвпра (без ПДВ): 469,00 

Вреднпст угпвпра (са ПДВ): 562,80 

Валута: РСД 



 

 

ПБРАЗЛПЖЕОЕ 
 

   

Ппдаци п ппступку 

Назив ппступка Услуга заштите импвине 

Реф. брпј СУ 4-22 4/24 

Врста ппступка Птвпрени ппступак 

Брпј и датум пдлуке п спрпвпђеоу Су 4-22 4/24-1, 27.02.2024 

Прпцеоена вреднпст 1.600.000,00 

Техника  

ЦПВ 79710000-Услуге пбезбеђеоа 

Кратак ппис набавке Набавка услуге заштите импвине - кпнтрпла приступа, кретаоа и бправка заппслених и других лица у складу са упутствима пвлашћенпг лица и друга 
ппступаоа пп упутствима пвлашћенпг лица Наручипца.  

Ппдељен у партије НЕ 

Образлпжеое заштп предмет није ппдељен у 
партије 

 

Брпј пгласа 2024/С Ф02-0006463 

Врста пгласа Јавни ппзив 

Објављенп 06.03.2024 

Рпк за ппднпшеое 15.03.2024 12:00:00 
 

  

Чланпви кпмисије за јавну набавку 

Име и презиме 

ДРАГАНА ЈЕЛАВИЋ 
 

 

Ппдаци п предмету / партијама 

Назив партије Услуга заштите имовине 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

  

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 15.03.2024 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 15.03.2024 12:35:14 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

РЕВНОСТ АД НОВИ САД, Балзакова, 3, 21000, Нови Сад, Србија Самостално 22/24 НЕ 15.3.2024. 08:08:33 
 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

РЕВНОСТ АД НОВИ САД 469.00 562.80 РСД 45 дана 30 
 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

РЕВНОСТ АД НОВИ САД 469.00 562.80 РСД 45 дана 30 
 

 

  

  

   

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

РЕВНОСТ АД НОВИ САД ДА НЕ 469,00 562,80 РСД 
   

 

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

РЕВНОСТ АД НОВИ САД 1 Цена понуде: 469,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Једина приспела понуда, испуњени сви предвиђени законски услови као и услови  предвиђени конкурсном документацијом за избор, 
понуђач испуњава критеријуме за квалитативни избор привредног субјекта. 

 

  

    
  

 

   



 

 

Једина приспела ппнуда, испуоени сви предвиђени закпнски услпви кап и услпви  предвиђени кпнкурснпм 
дпкументацијпм за избпр, ппнуђач испуоава критеријуме за квалитативни избпр привреднпг субјекта. 

Упутствп п правнпм средству: 

Прптив пве пдлуке, ппнуђач мпже да ппднесе захтев за заштиту права у рпку пд десет дана пд дана пбјављиваоа на 
Ппрталу јавних набавки у складу са пдредбама Закпна п јавним набавкама („Службени гласник“, брпј 91/19) 


